BOLIVIA 

No. /94 

La Paz,26 de enero de 1994 

MINUTA DE INSTRUCCION 

Al señor GRAL.BRIG.AE. DIRECTOR DE LA D.A.F. 

Señor General: 

Del item correspondiente y con cargo a cuenta documentada, 
agradeceré a usted cancelar la suma de Bs. 1500.- (UN MIL 
QUINIENTOS 00/100 BOLIVIANOS) al señor Rolando Sanjinés, por la 
confección de uniformes para el personal civil de la FAB. 

Saludo a usted muy 
atentamente. 

"EL MAR NOS PERTENECE POR DERECHO,  

RECUPERARLO ES UN DEBER" 

EL COMANDANTE GENERAL DE LA FUERZA AEREA